
Zaaknummer : 237195

Raadsvergadering : 21 december 2021

De raad van de gemeente Berkelland;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder van 9 november 2021;

b e s l u i t:

1. om aan diegene die bij aanvang van het belastingjaar belastingplichtig is voor de 
afvalstoffenheffing voor het belastingjaar 2022 een teruggave te verlenen;

2. om deze teruggave vast te stellen op € 30,00;

3. Dat bij gehele of gedeeltelijke kwijtschelding van de aanslag 2022 geen recht bestaat op 
de teruggave.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 21 december 2021

de griffier, de voorzitter,


